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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kővér László
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Írásbeli kérdé s

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Pintér
Sándor belügyminiszternek

„Hány esetben kellett megszűntetni a nyomozást olyan személlyel szemben, aki csalárd módon
szerezte meg a magyar állampolgárságot, mert a cselekmény elbírálására a magya r

hatóságnak nincs joghatósága? Ezen esetekben kezdeményezték közigazgatási eljárá s
lefolytatását a BÁH-nál (2)? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A könnyített honosítási eljárás .kapcsán napvilágot látott visszaélések ügyében feltett írásbel i
kérdésemre Dr. Lázár János, Miniszterelnökséget vezető miniszter azt a választ adta, hogy „ a
Kormánynak valóban van tudomása arról, hogy bizonyos b űnözői körök üzletszerűen visszaéléseke t
folytattak a honosítási okmányokkal . A nyomozások azt mutatják hogy több esetben az ügyintéz ők
közbenjárásával történtek ezek a cselekmények. Megerősítem korábbi kijelentésemet, miszerint
minden ilyen ügyben a szükséges intézkedések megtörténtek, több megyei rendőrkapitányságon
jelenleg is nyomozás folyik az érintettek ellen. A tapasztalatok tükrében egy olyan rendszerkerült
bevezetésre, amely minimálisra csökkenti a visszaélések lehet őségét. Ezen túlmenően - a sajtó által
is említett esetek okán - az érintett szolgálatok kiemelt figyelemmel kísérnek minden ilyen ügyet é s
amennyiben visszaélés vagy bűncselekmény gyanúja merül fel, haladéktalanul megteszik a szükséges
lépéseket. " A legújabb információk szerint öt-hatezer, a volt Szovjetunió területér ő l származó bűnöző
kaphatott magyar állampolgárságot .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapjá n
ismételten kérdezem, hogy hány esetben kellett megszüntetni a nyomozást olyan személlyel szemben ,
aki csalárd módon szerezte meg a magyar állampolgárságot, mert a cselekmény elbírálására a magya r
hatóságnak nincs joghatósága? Ezen esetekben kezdeményezték közigazgatási eljárás lefolytatását a
BÁH-nál ?

Várom megtisztelő válaszát !
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